
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/659/2024 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 

roku, poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz.U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 391.381,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.748.421,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 58.145.812,36  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 44.778.545,11  zł, 

- dochody majątkowe  - 13.367.267,25 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 69.044.684,42 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 41.665.469,00 zł 

- wydatki majątkowe  - 27.379.215,42 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegające zwrotowi w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.898.872,06 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 3.000.000,00 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

7.800.734,87 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu w wysokości 98.137,19 zł 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 11.998.872,06 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Plan przychodów i kosztów  dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 maja 2024 r.

Poz. 2615



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/659/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 12 300 709,00 100 000,00 12 400 709,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 76 682,00 100 000,00 176 682,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,00 100 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 031 294,00 179 543,64 8 210 837,64 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 179 543,64 179 543,64 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 179 543,64 179 543,64 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 111 838,00 111 838,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 71 838,00 71 838,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 71 838,00 71 838,00 

Razem: 57 754 430,72 391 381,64 58 145 812,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/659/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 563 620,00 21 000,00 1 584 620,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 072 500,00 21 000,00 1 093 500,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
907 500,00 21 000,00 928 500,00 

600 
  

Transport i łączność 13 848 805,27 1 517 000,00 15 365 805,27 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 157 950,27 357 000,00 10 514 950,27 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 500,00 200 000,00 406 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 209 786,16 125 000,00 334 786,16 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 737 324,52 32 000,00 5 769 324,52 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 140 000,00 1 160 000,00 3 300 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
140 800,00 1 160 000,00 1 300 800,00 

750 
  

Administracja publiczna 8 636 661,04 930 032,09 9 566 693,13 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
7 498 975,19 930 032,09 8 429 007,28 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
0,00 26 532,09 26 532,09 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 3 500,00 10 500,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 166 753,00 900 000,00 2 066 753,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 27 537 129,07 68 051,00 27 605 180,07 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 14 374 608,18 21 065,00 14 395 673,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 050,00 10 000,00 120 050,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 149 397,72 11 065,00 160 462,72 

 
80104 

 
Przedszkola 8 307 592,17 31 000,00 8 338 592,17 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
825 500,00 31 000,00 856 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 609 721,17 15 986,00 1 625 707,17 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 740,00 15 986,00 35 726,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

701 132,65 0,00 701 132,65 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
11 112,40 2 000,00 13 112,40 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
51 170,49 4 000,00 55 170,49 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
13 856,89 600,00 14 456,89 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
839,32 50,00 889,32 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
588 884,79 -6 650,00 582 234,79 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 988 218,47 37 500,00 2 025 718,47 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 968 780,26 25 000,00 993 780,26 

  
4260 Zakup energii 90 000,00 25 000,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2615



 
90095 

 
Pozostała działalność 434 429,25 12 500,00 446 929,25 

  
4300 Zakup usług pozostałych 99 845,04 12 500,00 112 345,04 

926 
  

Kultura fizyczna 466 743,64 174 838,00 641 581,64 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 357 673,64 103 000,00 460 673,64 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 5 000,00 46 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
197 478,34 90 000,00 287 478,34 

 
92695 

 
Pozostała działalność 71 070,00 71 838,00 142 908,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
71 070,00 -41 070,00 30 000,00 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 71 838,00 71 838,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 41 070,00 41 070,00 

Razem: 66 296 263,33 2 748 421,09 69 044 684,42 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/659/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
  

Jednostka   

realizująca 

zadanie 

rok budżetowy 

2024 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 
  

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    
Inwestycje roczne 

       

1. .010 .01043 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

ujęć wody na terenie Gminy 

Jonkowo 87 500,00 87 500,00 

    

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na podstawie 

porozumień 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

Szałstrach  70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

Gamerkach Wielkich 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej od 

ul. Krótkiej w stronę ul. Ogrodowej 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 

Wykonanie połączenia 

pierścieniowego trzech istniejących 

odcinków sieci wodociągowej na 

osiedlu Królewskim w Jonkowie 70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

7. .010 .01043 6050 

Modernizacja budynku hydroforni w 

Godkach 21 000,00 21 000,00 

    

Urząd Gminy 

8. .010 .01043 6060 Wykup sieci wodociągowych 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

9. .010 .01044 6060 Wykup sieci kanalizacyjnych 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

10. .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej na 

podstawie porozumień 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 678 500,00 678 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

11. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 157022N 

w Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Pliszki, 

Promiennej, Sójki w Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Łomy (dokumentacja) 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Warkały 

(dokumentacja) 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Stare Kawkowo 

(dokumentacja) 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Wrzesina w stronę 

cmentarza (dokumentacja) 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w Wołownie 

wraz z przebudową wodociągu (od 

drogi powiatowej do stacji PKP) 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 157015N 

na odcinku Warkały-Wilimowo 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 

Budowa odwodnienia Osiedla 

Leśnego II 154 000,00 154 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 20. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 

     

21. 700 70005 6050 

Utworzenie siedziby Gminnego 

Ośrodka Kultury oraz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej (prace 

przygotowawcze) 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 700 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

22. 750 75023 6050 

Przebudowa pomieszczeń po byłej 

bibliotece na potrzeby Urzędu 

Gminy w Jonkowie 70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2615



23. 750 75023 6050 

Rozwój cyfryzacji Urzędu Gminy 

Jonkowo 305 000,00 305 000,00 

    

Urząd Gminy 

24. 750 75023 6050 Cyberbezpieczne Jonkowo 72 323,00 72 323,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 750 447 323,00 447 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

25. 801 80148 6060 

Zakup pieca konwekcyjnego do 

Przedszkola w Jonkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Przedszkole 

26. 801 80148 6060 

Zakup patelni gastronomicznej na 

potrzeby SP Jonkowo 10 050,00 10 050,00 

    

SP Jonkowo 

27. 801 80148 6060 

Zakup zmywarko-wyparzarki na 

potrzeby SP Nowe Kawkowo 10 100,00 10 100,00 

    

SP Nowe 

Kawkowo 

28. 801 80148 6060 

Zakup zmywarko-wyparzarki na 

potrzeby SP Wrzesina 10 500,00 10 500,00 

    

SP Wrzesina 

29. 801 80101 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej pomieszczeń 

przedszkolnych na potrzeby SP 

Wrzesina 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

30. 801 80101 6050 Modernizacja dachu SP Wrzesina 36 615,19 36 615,19 

    

Urząd Gminy 

31. 801 80101 6050 

Przebudowa i rozbudowa kompleksu 

sportowego przy SP w Jonkowie 15 000,00 15 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 801 212 265,19 212 265,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

 32. 900 90095 6050 System monitoringu gminnego 60 000,00 60 000,00 

    

Urząd Gminy 

33. 900 90003 6060 

Zakup zamiatarki komunalnej wraz z 

niezbędnym osprzętem 104 000,00 104 000,00 

    

Urząd Gminy 

34. 900 90004 6060 Zakup rębaka do gałęzi 20 000,00 20 000,00 

    

Urząd Gminy 

35. 900 90015 

6050, 

6370 

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Jonkowo 179 200,00 75 840,00 103 360,00 

   

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 363 200,00 259 840,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00 

 

36. 921 92109 6050 

Modernizacja dachu w świetlicy 

wiejskiej w Pupkach 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

37. 921 92109 6050 

Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Nowym Kawkowie 17 000,00 17 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 921 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

38. 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw w 

Warkałach 17 500,00 17 500,00 

    

Urząd Gminy 

39. 926 92601 6050 Plac zabaw Porbady 8 000,00 8 000,00 

    

Urząd Gminy 

40. 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw w 

Stękinach 29 051,43 29 051,43 

    

Urząd Gminy 

41. 926 92601 6050 

Budowa altany na boisku w 

Wołownie 17 598,29 17 598,29 

    

Urząd Gminy 

42. 926 92601 6050 

Utworzenie siłowni plenerowej w 

Węgajtach 24 328,62 24 328,62 

    

Urząd Gminy 

43. 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 

oraz przy Urzędzie Gminy 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

44. 926 92601 6050 

Modernizacja infrastruktury 

sportowej w Jonkowie i we 

Wrzesinie 151 000,00 111 000,00 40 000,00 

   

Urząd Gminy 

45. 926 92695 

6058, 

6059 

Modernizacja i doposażenie placów 

zabaw w Gminie Jonkowo 112 908,00 41 070,00 71 838,00 

   

Urząd Gminy 

46. 926 92601 6050 Budowa skateparku w Jonkowie 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 926 430 386,34 318 548,34 111 838,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

Razem : 2 802 674,53 2 587 476,53 215 198,00 0,00 0,00 0,00 

 

    
Inwestycje wieloletnie 

       

1. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji tłocznej 

z Szałstr do Godek wraz z 

przepompownią ścieków  100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

2. .010 .01044 6050 

Zagospodarowanie osadów na 

oczyszczalni (dokumentacja) 100 000,00 100 000,00 

  

100 000,00 

 

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody w 

Jonkowie (dokumentacja) 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody we 

Wrzesinie (dokumentacja) 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej Łomy 

Pupki 150 000,00 150 000,00 

    

Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

Warkałach  150 000,00 150 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

 

7. 600 60016 6050 

Budowa chodnika w Nowym 

Kawkowie 70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej 

w Pupkach  60 000,00 60 000,00 

    

Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na 

terenie Gminy Jonkowo  - 

przebudowa dróg wewnętrznych 

gminnych ul. Cyprysowa i 

Jarzębinowa w miejscowości 

Gutkowo  150 000,00 150 000,00 

  

1 350 000,00 

 

Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na 

terenie Gminy Jonkowo  - 

przebudowa dróg wewnętrznych 

gminnych ul. Różana, Bratkowa, 

Bławatna, Liliowa w miejscowości 

Jonkowo wraz z ciągiem pieszo-

rowerowym 400 000,00 400 000,00 

  

1 100 000,00 

 

Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi (nawierzchni) ulic 

Zygmunta Starego, Księcia Witolda, 

Mieszka I, Królowej Bony i 

Władysława Jagiełły w Jonkowie 2 597 018,50 1 336 572,00 1 260 446,50 

   

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Modernizacja ul. Sosnowej w 

Jonkowie 710 000,00 710 000,00 

    

Urząd Gminy 

13. 600 60016 

6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych w miejscowości 

Warkały i Jonkowo oraz budowa 

drogi gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Jonkowo 1 387 372,59 35 000,00 1 352 372,59 

   

Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Modernizacja wiaduktu w Szałstrach 511 806,02 511 806,02 

    

Urząd Gminy 

15. 600 60016 

6058, 

6059 

Budowa drogi gminnej ulica Bukowa 

i Wierzbowa w Jonkowie 2 521 967,00 1 025 328,00 

 

1 496 639,00 2 604 673,00 

 

Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na 

terenie Gminy Jonkowo  - ul. Miła, 

Pogodna, Radosna w Warkałach  500 000,00 500 000,00 

  

500 000,00 

 

Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1368N w zakresie budowy ciągu 56 000,00 56 000,00 

  

24 000,00 

 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2615



pieszo-rowerowego na odcinku 

Mątki-Jonkowo (dokumentacja) 

18. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 

157014N w zakresie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego na odcinku 

Wilimowo-Mątki (dokumentacja) 122 500,00 122 500,00 

  

52 500,00 

 

Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi Nr 1407N na odcinku 

od skrzyżowania dróg Nr 1407N i 

1368N (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

90 000,00 

 

Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi Nr 1407N oraz drogi 

Nr 157013N w miejscowości 

Jonkowo (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

52 000,00 

 

Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi Nr 1203N 

na odcinku od istniejącej ścieżki do 

ronda (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

44 000,00 

 

Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi "za torami" w 

Gutkowie (dokumentacja) 15 000,00 15 000,00 

  

30 000,00 

 

Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 

Budowa ul. Leśnej w Giedajtach 

(dokumentacja) 32 000,00 32 000,00 

    

Urząd Gminy 

24. 600 60095 

6050, 

6370 

Budowa parkingu wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu zieleni w miejscowości 

Jonkowo 3 300 000,00 1 300 800,00 1 999 200,00 

   

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 12 439 664,11 6 331 006,02 4 612 019,09 1 496 639,00 5 847 173,00 0,00 

 

25. 750 75023 6050 

Modernizacja budynku UG Jonkowo 

- wykonanie łazienek wraz z 

przystosowaniem dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych (Dostępna 

przestrzeń publiczna) 219 430,00 121 292,81 98 137,19 

   

Urząd Gminy 

26. 750 75023 6050 

Modernizacja instalacji elektrycznej 

i niskoprądowej w budynku Urzędu 

Gminy w Jonkowie (Wykonanie 

projektu technicznego instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej wraz z 

robotami budowlanymi) 1 400 000,00 1 400 000,00 

  

0,00 

 

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 750 1 619 430,00 1 521 292,81 98 137,19 0,00 0,00 0,00 

 

27. 801 80101 6050 

Modernizacja boisk szkolnych przy 

SP Nowe Kawkowo 300 000,00 300 000,00 

    

Urząd Gminy 

28. 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o stałej 

konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej we Wrzesinie w 

Gminie Jonkowo 3 071 428,00 921 429,00 2 149 999,00 

   

Urząd Gminy 

29. 801 80104 

6050, 

6370 Budowa przedszkola w Jonkowie  4 856 500,00 856 500,00 4 000 000,00 

 

4 737 000,00 

 

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 801 8 227 928,00 2 077 929,00 6 149 999,00 0,00 4 737 000,00 0,00 

 

30. 
855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka i 

świetlicy w Warkałach - część dot. 

świetlicy 256 000,00 256 000,00 

    

Urząd Gminy 

855 85516 

6050, 

6053, 

6054 

Przebudowa budynku żłobka i 

świetlicy w Warkałach - część dot. 

żłobka 899 507,52 289 000,00 72 577,52 537 930,00 

  

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 855 1 155 507,52 545 000,00 72 577,52 537 930,00 0,00 0,00 

 31. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 166 329,26 166 329,26 

    

Urząd Gminy 

32. 900 90095 6050 

E-usługi publiczne w Gminie 

Jonkowo 168 654,00 168 654,00 

  

477 853,00 477 853,00 Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 900 334 983,26 334 983,26 0,00 0,00 477 853,00 477 853,00 

 

33. 921 92120 6050 

Rewitalizacja zabytkowego domu 

rekolekcyjnego w Nowym 

Kawkowie 70 000,00 70 000,00 

  

1 715 000,00 1 715 000,00 Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 921 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 

 

    
Razem : 24 547 512,89 11 580 211,09 10 932 732,80 2 034 569,00 12 877 026,00 2 192 853,00 

 

    

OGÓŁEM:  27 350 187,42 14 167 687,62 11 147 930,80 2 034 569,00 12 877 026,00 2 192 853,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2615



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/659/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł 

zagranicznych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2024 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: 

 

6 534 055,52 2 931 009,52 3 603 046,00 3 790 382,52 1 683 975,52 0,00 0,00 1 683 975,52 2 106 407,00 0,00 0,00 2 106 407,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

 
Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem, lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii 

 
Nazwa projektu: Budowa drogi gminnej ulica Bukowa i Wierzbowa w Jonkowie 

 
Razem wydatki: 

 
60016 5 232 640,00 2 239 362,00 2 993 278,00 2 521 967,00 1 025 328,00 

  

1 025 328,00 1 496 639,00 

  

1 496 639,00 

 
z tego 2023 r. 

 
6050 106 000,00 106 000,00 0,00 

         
 

2024 r. 
 

6058, 6059 2 521 967,00 1 025 328,00 1 496 639,00 

         
 

2025 r. 
  

2 604 673,00 1 108 034,00 1 496 639,00 

         1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

 
Priorytet: Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat 

 
Działanie: Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+ 

 
Nazwa projektu: Przebudowa budynku żłobka i świetlicy w Warkałach 

 
Razem wydatki: 

 
85516 1 188 507,52 650 577,52 537 930,00 1 155 507,52 617 577,52 

  

617 577,52 537 930,00 

  

537 930,00 

 
z tego 2023 r. 

 
6050 33 000,00 33 000,00 0,00 

         

 2024 r.  

6050, 6053, 

6054 1 155 507,52 617 577,52 537 930,00 
         1.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

 
Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

 
Nazwa projektu: Modernizacja i doposażenie placów zabaw w gminie Jonkowo 

 
Razem wydatki: 

 
92695 112 908,00 41 070,00 71 838,00 112 908,00 41 070,00 

  

41 070,00 71 838,00 

  

71 838,00 

 
z tego 2024 r. 

 
6058, 6059 112 908,00 41 070,00 71 838,00 

         2.  Wydatki bieżące razem: 
  

0,00 0,00 0,00 
         

 

Wydatki ogółem: 

  

6 534 055,52 2 931 009,52 3 603 046,00 3 790 382,52 1 683 975,52 0,00 0,00 1 683 975,52 2 106 407,00 0,00 0,00 2 106 407,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/659/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 
 

  
§ Plan 

   
2024 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

58 145 812,36 

2. Planowane wydatki 
 

69 044 684,42 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
x 

 
Deficyt (1-2) 

 
-10 898 872,06 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

10 898 872,06 

Przychody ogółem: 
 

11 998 872,06 

1. Kredyty § 952 3 000 000,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe §  931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 8 900 734,87 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 98 137,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2615



11. 
Przychody z rozliczenia środków określonych w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
§ 906 

 

12. 
Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
§ 907 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Wcześniejsza spłata długu § 965 
 

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/659/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 
ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje z 

budżetu 
w tym: 

§ 2650 § 6210 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej 210 798,03 3 451 717,33 0 0,00 0 3 432 023,86 0 230 491,50 

Ogółem 210 798,03 3 451 717,33 0 0,00 0 3 432 023,86 0 230 491,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2615


		2024-05-02T08:34:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




